
 
РЕШЕНИЕ № 216 

24.11.2016 год. 
 

Увеличаване капацитета на социалната услуга „Домашен социален патронаж“  
от 200 на 225 места, считано от 01.01.2017 г. 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 36в, ал. 3, т. 1 от Правилника 

за прилагане закона за социално подпомагане, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 
1. Увеличава капацитета на Домашен социален патронаж от 200 на 225 места, 

считано от 01.01.2017 г. 
 2. Задължава Кметът на Община Габрово да предприеме необходимите 
действия за планиране на необходимите средства в бюджета на Община Габрово за 
2017 г. 

 
Приложение: Предложение от Директора на Заведения за социални услуги Габрово 

 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 


